2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 020/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alane Nayel Valim De Melo; Allan Fontes Corrêa; Amanda

Vasconcelos Daré; Daiany Hosana Espírito Santo; Fernanda Da Silva Nogueira; Gleison

Domingos Da Silva; Heverton Lopes De Araújo; Jefferson Douglas Lima Da Silva;

Josiane Paola Azevedo; Juliana Castro De Oliveira; Juscelino Antônio Tomas; Odair

Antônio Francisco; Rafael Gomes Sicareli Oliveira Paixão; Ramão Vallejos De Barros;

Rodrigo Isnenghi Costa.

DEFINITIVA: Ana Paula Lara Pinto Nunes; Carlos Alexandre Guterres; Gracieli

Soares De Carvalho Pereira De Souza; Jacqueline Candido De Souza; Jucelene

Aparecida De Brito; Larisse Reis De Azevedo; Narjana Roberta Kroth; Rafaela Fullin

De Castro.

SUPLEMENTAR: Aluir Romano Zanellato Filho; Bruna Da'l Negro

Bonat; Gustavo Saldanha Suchy; Marcelo Tesheine Cavassani; Rodrigo

De Oliveira Ramos.

TRANSFERENCIA: Lindalva Varela Da Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de maio de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.